

Договір №2/24
На виконання підрядних робіт

смт. Ярмолинці

«01» березня 2024р

КНП "Ярмолинський центр ПМСД" Ярмолинської селищної ради Хмельницької області в особі директора **Кривої Надії Михайлівни**, що діє на підставі статуту, (надалі іменується **Замовником** з одного боку) та **ПП "Спецелектромонтаж 2007"**, в особі директора **РУДОГО ІВАНА СТЕПАНОВИЧА**, що діє на підставі статуту, (надалі іменується **Підрядник**), з другого боку, уклали цей Договір на виконання підрядних робіт.

1. Предмет договору

1.1 В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник бере на себе зобов'язання виконати наступні підрядні роботи по послуги по утриманню зовнішньої електричної мережі по заміні кабельного вводу вузла обліку електроенергії Шарівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул. Шкільна, 11. **КНП "Ярмолинський центр ПМСД" Ярмолинської селищної ради Хмельницької області (поточний ремонт)** у відповідності з проектно-кошторисною документацією і погодженим графіком робіт та зобов'язаний передати вказані роботи в зазначений термін та в порядку встановленому будівельними нормами та правилами.

1.2. В порядку та на умовах, визначених ним Договором, Замовник зобов'язується не пізніше 10 днів до передбаченого початку робіт передати Підрядникові комплект проектно-кошторисної документації, прийняти виконану роботу та оплатити її.

2. Ціна і сума договору.

- 2.1. Вартість робіт становить **14111 грн. 96 коп. (Чотирнадцять тисяч сто одинадцять гривень 96 копійок).**
2.2. Сума оплати робіт може бути змінена за домовленістю Сторін залежно від фактичних затрат на виконання робіт та діючих на час будівництва цін на матеріали і комплектуючі.
2.3. Зміна ціни Договору оформляється письмово у вигляді додатку до даного Договору. Відмова від погодження договірної ціни на протязі 10 днів є підставою для односторонньої відмови від подальшого виконання договірних зобов'язань Підрядником.
2.4. Додаткові роботи, не передбачені Договором, можуть виконуватися за узгодженням Сторін на підставі калькуляції витрат на здійснення даного виду робіт.

3. Умови розрахунків.

3.1. Розрахунок за виконання підрядних робіт буде проводитись Замовником на р/р . Підрядника: **UA983808050000000002600472448.**

4. Порядок виконання підрядних робіт.

- 4.1. Початок виконання підрядних робіт - не пізніше п'яти календарних днів після надходження грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.
4.2. Підрядник повинен завершити роботи до 31 грудня 2024 року.

5. Порядок приймання робіт.

- 5.1. Замовник приймає виконані Підрядником роботи по Акту
5.2. Виявлення дефектів, допущених в процесі монтажу обладнання, оформляється двостороннім актом. ... виправлення здійснюється за рахунок тієї сторони по чій вині вони допущені.

6. Обов'язки сторін.

Підрядник-зобов'язаний:

6.1. Вчасно та якісно виконати всі роботи, передбачені Договором, оформити виконавчу документацію і здати роботи Замовнику шляхом передачі за Актами.

6.2. Виконати всі додаткові роботи за взаємною згодою. В цьому випадку буде підписано додаткову угоду до Договору.

Замовник зобов'язаний:

6.3 В розмірах та строки, обумовлені цим Договором, оплатити Підряднику вартість виконаних робіт.

6.4. Забезпечити доступ співробітників Підрядника на об'єкт для виконання робіт згідно умов Договору.

6.5. Забезпечити іншу умови Підрядника, передбачені даним Договором та чинними нормами.

7. Відповідальність сторін.

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за ним Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором, та чинним в Україні законодавством. Порушення зобов'язання є його невиконання або не належне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

7.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язань.

7.3. У випадку відхилень від встановлених вимог щодо виконання робіт та допущеного браку Підрядник усуває їх за свій рахунок.

8. Строк дії Договору та інші умови.

8.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до „31” грудня 2024 р., в частині оплати виконаних робіт до повного розрахунку.

8.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

8.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

8.4. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками сторін.

8.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку із виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

8.6. Цей Договір складений українською мовою на 2 сторінках у 2 примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін.

Замовник

Підрядник

ЗАМОВНИК:

КНП "Ярмолинський центр ПМСД"
Ярмолинської селищної ради
Хмельницької області

Індекс: 32100

Адреса: Хмельницька обл., смт. Ярмолинці,
вул. Шевченка, 41

р/р UA 408201420344370002000085321

в ДКСУ м. Київ

код ЄДРПОУ 38283239

Тел. 0673689194

Директор Н.М. Крива Крива Н.М.
М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

ПП «Спецелектромонтаж 2007»

Індекс: 32100

Адреса: Хмельницька обл., смт. Ярмолинці,
вул. Хмельницька, 18 кв. 14

Код ЄДРПОУ 34971112

ПАТ «Райффайзен банк Аваль»

р/р UA983808050000000002600412448

Тел. _____

Директор І.С. Рудий Рудий І.С.
М.П.



Замовник КНП "Ярмолинецький центр ПМСД" Ярмолинецької селищної ради Хмельницької області.

(назва організації)

Підрядник ПП "Спецелектромонтаж 2007"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги по утриманню зовнішньої електричної мережі по заміні кабельного ввода вузла обліку електроенергії
Шарівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул.Шкільна,11. КНП "Ярмолинецький центр ПМСД" Ярмолинецької
селищної ради Хмельницької області (поточний ремонт), що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 01 січня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	11,97948	11,97948	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1,58741	1,58741	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	10,39207	10,39207	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	0,64404	0,64404	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	0,50000	-	0,50000
7	Розрахунок N9	Прибуток	13,12352	12,62352	0,50000
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,18750	0,18750	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,09534	-	0,09534

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	13,40636 0,70560	12,81102 -	0,59534 0,70560
		Разом договірна ціна	14,11196	12,81102	-
		Всього Договірна ціна	14,11196		1,30094

Керівник підприємства
(організації) замовника

Н.М.Крива



Керівник генеральної
підприємства організації

І.С.Рудий



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 14,11196 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"01" березня 2024р.**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1**

Послуги по утриманню зовнішньої електричної мережі по заміні кабельного ввода вузла обліку електроенергії Шарівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул.Шкільна,11. КНП "Ярмолинецький центр ПСМД" Ярмолинецької селищної ради Хмельницької області
(поточний ремонт)

Складений в поточних цінах станом на 01 березня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги по утриманню зовнішньої електричної мережі по заміні кабельного ввода вузла обліку електроенергії Шарівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул.Шкільна,11. КНП "Ярмолинецький центр ПСМД" Ярмолинецької селищної ради Хмельницької області (поточний ремонт)	12,62352	-	-	12,62352
Разом по главі 2:			12,62352	-	-	12,62352
Разом по главах 1-7:			12,62352	-	-	12,62352
Разом по главах 1-8:			12,62352	-	-	12,62352

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.28]	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	0,50000	0,50000
	Настанова [4.38]	Разом по главі 9:	-	-	0,50000	0,50000
	Настанова [4.39]	Разом по главах 1-9:	12,62352	-	0,50000	13,12352
		Разом по главах 1-12:	12,62352	-	0,50000	13,12352
		Кошторисний прибуток (П)	0,18750	-	-	0,18750
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,09534	0,09534
		Разом	12,81102	-	0,59534	13,40636
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	0,70560	0,70560
		У тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	0,70560	0,70560
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	12,81102	-	1,30094	14,11196

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 14,11196 тис. грн.
В тому числі зворотних сум — тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"01" березня 2024 р.



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Послуги по утриманню зовнішньої електричної мережі по заміні кабельного вводу вузла обліку електроенергії Шарівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул.Шкільна, 11. КНП "Ярмолинський центр ПСМД" Ярмолинської селищної ради Хмельницької області (поточний ремонт)
 Послуги по утриманню зовнішньої електричної мережі по заміні кабельного вводу вузла обліку електроенергії Шарівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул.Шкільна, 11. КНП "Ярмолинський центр ПСМД" Ярмолинської селищної ради Хмельницької області (поточний ремонт)

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

Складений в поточних цінах станом на " 01 Серпень " 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт-ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	М8-410-2	Труба пластмасова гофрована діаметр до 50 мм	100 м	0,25	1715,27	-	428,82	428,16	-	25,6000	6,4
2	С113-6 варіант 17	Труба гофрована Д.32	м	25	1712,64 18,20	-	455,00	-	-	-	-
3	РН17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в трубу	100м	0,25	1008,13	-	252,03	252,03	-	15,2700	3,82
4	РН17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,65	1008,13	-	227,92	227,92	-	5,6300	3,66
5	ЕЗ3-108-2	Прокладання проводів СІП для ВЛ 0,38 кВ вручну	км	0,04	350,64 2742,56	-	109,70	109,70	-	39,0400	1,56
6	С157-404-1	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП, переріз 4х16 мм2	1000м	0,065	2742,56 55069,72	-	3579,53	-	-	-	-
1	варіант 2				-	-			-	-	-

3-														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
7 & C1545-405-1 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] SO 154	шт	2	45,12	-	-	90,24	-	-	-	-			
8 & C1545-413-13-1 варіант 1	Затискач проколюючий ізоляцію SL 11-11	шт	4	65,00	-	-	260,00	-	-	-	-			
9 M8-305-2	Гак стінний одинарний	шт	1	112,60	-	-	112,60	111,09	-	1,6000	-			
10 C1545-549 варіант 9	Гак настінний	шт	1	111,09	-	-	81,05	-	-	-	-			
11 C113-6 варіант 7	Провід ПВ1 д.4	м	1	81,05	-	-	21,22	-	-	-	-			
12 & C1545-410-1 варіант 11	Дінрейка 0,4м	шт	1	21,22	-	-	50,13	-	-	-	-			
13 PH17-12-7	Установлення реле напруги	100шт	0,03	50,13	-	-	458,51	458,51	-	217,5600	6,53			
14 & C1110-93-2 варіант 1	Реле контролю напруги 40А	шт	3	15283,59	-	-	5852,73	-	-	-	-			
Разом прямі витрати по кошторису							11979,48	1587,41	-	-	23,57			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							11979,48	-	-	-	-			
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10392,07	-	-	-	-			
всього заробітна плата, грн.							1587,41	-	-	-	-			
Загальновиробничі витрати, грн.							644,04	-	-	-	-			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,94	-	-	-	-			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							107,50	-	-	-	-			
Всього будівельні роботи, грн.							12623,52	-	-	-	-			
-----							-----	-----	-----	-----	-----			
Всього по кошторису							12623,52	-	-	-	-			
Кошторисна трудоємність, люд.год.							24,51	-	-	-	-			
Кошторисна заробітна плата, грн.							1694,91	-	-	-	-			

Настанова [4.28]

Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом

500

Разом по главах 1-12:

Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	13123,52
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	187,5 95,34 13406,36
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	705,6
Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	705,6
Всього по зведеному кошторисному розрахунку		14111,96

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

